(O jasmit  REGISTAR UGOVORA

Naruéitelj: Osnovna Skola Ferdinandovac
Datum zadnje izmjene: 22.02.2021

Datum ustrojavanja registra: 12.03.2020
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CPV Vrsta

postupka

Evidencijski broj Predmet nabave

nabave

Broj objave iz
EOJN RH

Naziv i OIB
ugovaratelja

Naziv i OIB
podugovaratelja

Datum
sklapanja

Oznaka/broj
ugovora

Rok na koji je
sklopljen

Iznos bez
PDV-a

Iznos PDV-a

Ukupni
iznos s
PDV-om

Ugovor se
financiraiz
fondova EU

Datum
izvrSenja

Ukupni
isplac¢eni
iznos s PDV-
om

Obrazlozenja

Napomena

Datum
azuriranja

64210000 |2020/S OF3-0011526 | Otvoreni

postupak

Tromjese¢na evidencija
ugovora: Elektroni¢ke
komunikacijske usluge u
nepokretnoj mrezi, za
osnovne i srednje Skole
kojima je osnivac
Koprivni¢ko-krizevacka
Zupanija: Elektronicke
komunikacijske usluge u
nepokretnoj mrezi, za
osnovne i srednje Skole
kojima je osniva¢
Koprivnic¢ko-krizevacka
Zupanija

Hrvatski Telekom
d.d. 81793146560

24.10.2019

3011/2019

31.07.2020.

7.888,16

1.972,04

9.860,20

Ne

31.07.2020

7.388,70

22.02.2021

39000000 [2020/S 0OF3-0012106 | Otvoreni

postupak

Tromjesecna evidencija
ugovora: Materijal i
sredstva za ¢iSéenje za
Skole kojima je osniva¢
Koprivnic¢ko-krizevacka
Zupanija, za razdoblje
2020.-2021. -
PONOVLJENI POSTUPAK:
Materijal i sredstva za
CiSéenje za Skole kojima je
osniva¢ Koprivni¢ko-
krizevacka Zupanija, za
razdoblje 2020.-2021. -
PONOVLJENI POSTUPAK

Alca Zagreb d.o.o.
58353015102

15.01.2020

KLASA:406-
01/20-01/03,
URBROJ:2137-
40-20-1

31.12.2020.

1.697,85

423,13

2.120,98

Ne

31.12.2020

2.544,21

PotroSeno je vise od
okvirnih koli¢ina zbog

pandemije virusa COVID-

19.

20.01.2021

30192000 (2020/S 0F3-0012113 |Otvoreni

postupak

Tromjesecna evidencija
ugovora: Uredski materijal i
papir za Skole kojima je
osniva¢ Koprivnicko-
krizevacka Zupanija, za
razdoblje 2020.-2021.:
Uredski materijal i papir za
Skole kojima je osnivaé
Koprivni¢ko-krizevacka
Zupanija, za razdoblje
2020.-2021.

Makromikro Grupa

d.o.o.
50467974870

31.12.2019

KLASA:406-
01/19-01/20,
URBROJ:2137-
40-19-1

31.12.2020.

4.490,15

1.122,54

5.612,69

Ne

31.12.2020

3.883,47

20.01.2021

09310000 (2020/S 0F3-0012114 |Otvoreni

postupak

Tromjesecna evidencija
ugovora: Opskrba
elektricnom energijom
Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije i ustanova kojima
je Koprivni¢ko-krizevacka
Zupanija osnivac:
Obrazovne ustanove

HEP - Opskrba
d.o.o.
63073332379

27.12.2019

0-20-795

31.12.2020.

11.408,05

1.483,05

12.891,10

Ne

31.12.2020

19.589,87

PotroSeno je vise od
okvirnih koli¢ina.

20.01.2021

09123000 (2020/S 0F3-0012247 [ Otvoreni

postupak

Tromjesecna evidencija
ugovora: Opskrba prirodnim
plinom Koprivni¢ko-
krizevacke Zupanije i
ustanova kojima je
Koprivnic¢ko-krizevacka
Zupanija osnivag:
Obrazovne ustanove -
durdevacko podrucje

KOMUNALIJE -
PLIN d.o.0.
61631628760

01.01.2020

3/2020

31.12.2020.

130.287,90

32.571,98

162.859,88

Ne

31.12.2020

61.496,04

20.01.2021

1/2020 22111000 Jednostavna

nabava

Nabava udzbenika za
$kolsku godinu 2020./2021.

K.Z.M.-PROM
d.o.o.
38552713836

20.07.2020

KLASA: 406-
01/20-01/06,
URBROJ:
2137-40-20-6

02.09.2020.

73.470,16

3.673,51

77.143,67

Ne

02.09.2020

77.143,67

20.01.2021

Jednostavna
nabava

2/2020 Zamjena stolarije u Skolskoj | 45421132

sportskoj dvorani

VNUK PRODUKT
R d.o.0.
81576306447

05.11.2020

KLASA: 406-
01/20-01/10,
URBROJ:

5.12.2020.

35.877,75

8.969,44

44.847,19

Ne

04.12.2020

44.847,19

21.01.2021

Datum izvjestaja: 01.03.2021 07:13
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2137-40-20-6

Tromjesecna evidencija
ugovora: Usluga upravljanja
sustavom ispisa za potrebe
upravnih tijela Koprivni¢ko-
krizevacke Zupanije i Skola
kojima je osnivac
Koprivni¢ko-krizevacka
Zupanija, za 2021.-2022.
godinu: Usluga upravljanja
sustavom ispisa za potrebe
upravnih tijela Koprivni¢ko-
krizevacke Zupanije i Skola
kojima je osnivac
Koprivnic¢ko-krizevacka
Zupanija, za 2021.-2022.
godinu

72500000

2021/S 0F3-0004406

Otvoreni
postupak

IMAGE ENTER
d.o.o.
86357741882

30.12.2020

KLASA: 406-
01/20-01/27,
URBROJ:
2137-40-20-1

31.12.2021.

2.376,00

594,00

2.970,00

02.02.2021

Tromjesecna evidencija
ugovora: OPSKRBA
PRIRODNIM PLINOM
KOPRIVNICKO-
KRIZEVACKE ZUPANIJE |
USTANOVA KOJIMA JE
KOPRIVNICKO-
KRIZEVACKA ZUPANIJA
OSNIVAC: Obrazovne
ustanove - Burdevacko
podrucje

09123000

2021/S OF3-0005989

Otvoreni
postupak

MEDIMURJE-
PLIN d.o.0.
CAKOVEC
29035933600

18.12.2020

01/2020

31.12.2021.

49.781,20

12.445,30

62.226,50

12.02.2021

Tromjesecna evidencija
ugovora: Elektronicke
komunikacijske usluge u
nepokretnoj mrezi, za
osnovne i srednje Skole
kojima je osniva¢
Koprivnic¢ko-krizevacka
Zupanija: Elektronicke
komunikacijske usluge u
nepokretnoj mrezi, za
osnovne i srednje Skole
kojima je osniva¢
Koprivni¢ko-krizevacka
Zupanija

64210000

2021/S OF3-0005993

Otvoreni
postupak

Hrvatski Telekom
d.d. 81793146560

05.10.2020

KLASA: 406-
01/20-01/09,
URBROJ:
2137-40-20-1

31.07.2021.

7.888,16

1.972,04

9.860,20

Ne

31.12.2020

4.131,80

22.02.2021

Tromjesecna evidencija
ugovora: Uredski materijal i
papir za Skole kojima je
osniva¢ Koprivnicko-
krizevacka Zupanija, za
razdoblje 2020.-2021.:
Uredski materijal i papir za
Skole kojima je osnivaé
Koprivni¢ko-krizevacka
Zupanija, za razdoblje
2020.-2021.

30192000

2021/S OF3-0007152

Otvoreni
postupak

Makromikro Grupa

d.o.o.
50467974870

14.12.2020

KLASA:406-
01/20-01/20;
URBROJ:2137-
40-20-1

31.12.2021.

4.490,15

1.122,54

5.612,69

22.02.2021

Tromjesecna evidencija
ugovora: Materijal i
sredstva za ¢iSéenje za
Skole kojima je osniva¢
Koprivnic¢ko-krizevacka
Zupanija, za razdoblje
2020.-2021. -
PONOVLJENI POSTUPAK:
Materijal i sredstva za
¢iscenje za Skole kojima je
osniva¢ Koprivni¢ko-
krizevacka Zupanija, za
razdoblje 2020.-2021. -
PONOVLJENI POSTUPAK

39000000

2021/S OF3-0007153

Otvoreni
postupak

Alca Zagreb d.o.o.
58353015102

14.12.2020

KLASA:406-
01/20-01/19,
URBROJ:2137-
40-20-1

31.12.2021.

1.697,85

423,13

2.120,98

22.02.2021

Tromjesecna evidencija
ugovora: Opskrba
elektricnom energijom
Koprivnic¢ko-krizevacke
Zupanije i ustanova kojima
je Koprivni¢ko-krizevacka
Zupanija osnivag:
Obrazovne ustanove

09310000

2021/S OF3-0007159

Otvoreni
postupak

HEP - Opskrba
d.o.o.
63073332379

07.12.2020

0-21-281

31.12.2021.

11.408,05

1.483,05

12.891,10

22.02.2021

*AZuriranje ugovora u tijeku.

Datum izvjestaja: 01.03.2021 07:13
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Puno znacenje stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trziSta u javnoj nabavi (NN 101/2017):
1. Evidencijski broj nabave
2. Predmet nabave
3. Broj¢ana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rje¢nika javne nabave (CPV)
4. Broj objave iz EOJN RH
5. Vrsta postupka (ukljuuju¢i posebne rezime nabave i jednostavnu nabavu)
6. Naziv i OIB ugovaratelja
7. Naziv i OIB podugovaratelja
8. Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, uklju¢uju¢i ugovore na temelju okvirnog sporazuma
9. Oznaka/broj ugovora
10. Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uklju€ujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma
11. I1znos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uklju€ujuéi ugovore na temelju okvirnog sporazuma
12. I1znos PDV-a
13. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uklju€ujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma
14. Ugovor se financira iz fondova EU
15. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, uklju€ujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvr§en u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je sklopljen
16. Ukupni isplaceni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju sklopljenog ugovora ili okvirnog sporazuma, uklju€ujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma
17. Obrazlozenje ako je iznos koji je isplacen ugovaratelju veci od iznosa na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uklju€ujuéi ugovore na temelju okvirnog sporazuma, odnosno razlozi zbog kojih je isti raskinut prije isteka njegova trajanja
18. Napomena

Datum izvjestaja: 01.03.2021 07:13
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